

Dominosteine, Marzipan (Art.-Nr. 61348)

Dominosteine, Marzipan

Zutaten

Zartbitterkuvertüre (60%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Aprikosenkonfitüre(Aprikosen, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin(Äpfel)), MARZIPANROHMASSE(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), WEIZENMEHL, Wasser, Honig, Invertzuckersirup(aus, Saccharose), Glukosesirup(aus, WEIZEN), ROGGENMEHL, MANDELN, Jamaica-Rum (40%), Zucker, HÜHNEREIGELB, Lebkuchengewürz(Zubereitung)(Koriander, Zimt, Nelken, Anis, natürliches Aroma), Geliermittel Agar-Agar, WEIZENMALZMEHL

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024